CACALIA, *Linn. Gen. n.* 933, olim a *Senecione* distincta fuit capitulis homogamis angustis, floribus numero bractearum interiorum, ab auctoribus postea ad species fere omnes herbaceas capitulis cylindræis homogamis extensa, a Candolleo iterum reducitur ad species 'styli ramis apice cono brevi subhispidulo superatis,' a Torr. et Gr. ad species styli ramis apice potius rotundatis quam truncatis et corollis albis. Characteres tamen omnes valde incerti et *Cacaliæ* omnes (DC. *Prod.* vi. 327. *Walp. Rep.* ii. 652; vi. 257. *Ann.* i. 426, 990; v. 333. A. Gray in *Proc. Amer. Acad.* vii. 361, inclusa etiam verisimiliter *Cineraria acutangula*, Bertol., *Walp. Rep.* ii. 651) monumentibus Weddellio aliisque cum *Senecione* jungendæ videntur. PERICALIA, *Cass. Dict.* xlvi. 459, est *Cacalia cordifolia*, H. B. et K., capitulis multifloris, corollis ex auctore flavis. PENTANTHUS, *Hook. et Arn. Comp. Bot. Mag.* i. 32, DC. *Prod.* vii. 54, est ut videtur idem ac *C. mikaniaefolia*, DC., species *C. cordifoliæ* quoad habitum et folia similis sed capitulis plerisque 5-floris. PSACALIUM, *Cass. Dict.* xliii. 461, est *C. peltata*, H. B. et K., styli ramis ut in *Kleiniiis* pluribus quam in cæteris *Cacaliis* evidentius etsi brevissime obtuseque appendiculatis. PENTACALIA, *Cass. Dict.* xlvi. 461, est genus ad iconem *C. arboreæ*, H. B. et K. (*Psacalii*, DC.), confectum. ÆTHEOLÆNA, *Cass. Dict.* xlvi. 450, est *C. involucrata*, H. B. et K., species involucri bracteis exterioribus amplis insignis. ODONTOTRICHUM, *Zucc. Pl. Nov. in Abhandl. Baier. Akad. Wiss.* 1832, 311 ex auctoris descriptione videtur *Cacalia cervariæfolia*, DC., cui certe referenda est SCIADIOSERIS, *Kunze in Bot. Zeit.* 1851, 349, genus ad plantam pariter hortensem stabilitum et ad *Euvernonicas* perperam relatum cum synonymo falso (ex errore schedulæ?) *Polyachyri Peppigii*, Hort. Berol. RUGELIA, *Shuttlew. in Chapm. Fl. S. Un. Stat.* 246, est species a *Cacaliis* boreali-Americanis imprimis capitulis paucis majusculis multifloris distincta. SYNEILISIS, *Maxim. Prim. Fl. Amur.* 165, est *C. aconitifolia*, Bunge, species habitu *Cacaliis Ligulariisque* pluribus similis, sed ex auctore embryo cotyledone unica convoluta gaudet. In omnibus speciminibus nostris achænia adhuc immatura sunt embryo nondum perfecto. Character unicus, quamvis constans nec casu abnormis, ad genus condendum haud sufficit.

PITHOSILLUM, *Cass. Dict.* xli. 164, est *Senecio Pithosillum*, DC., e Mauritio, species discoidea ecalyculata *Emiliis* affinis.